

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 11 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	747,168,000	56,577,508	71,867,000	-15,289,492	-21.27	707,046,829	693,454,000	13,592,829	1.96
銷售收入	4101	512,257,000	50,414,276	44,770,000	5,644,276	12.61	534,007,666	467,479,000	66,528,666	14.23
銷貨收入	410101	512,257,000	50,414,276	44,770,000	5,644,276	12.61	534,007,666	467,479,000	66,528,666	14.23
勞務收入	4102	234,911,000	6,163,232	27,097,000	-20,933,768	-77.25	173,039,163	225,975,000	-52,935,837	-23.43
服務收入	410203	230,539,000	6,020,906	26,733,000	-20,712,094	-77.48	171,264,665	221,969,000	-50,704,335	-22.84
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	142,326	364,000	-221,674	-60.90	1,774,498	4,006,000	-2,231,502	-55.70
營業成本	51	657,077,000	52,628,909	63,831,000	-11,202,091	-17.55	625,769,906	611,578,000	14,191,906	2.32
銷售成本	5101	424,236,000	46,416,648	36,911,000	9,505,648	25.75	452,457,070	387,523,000	64,934,070	16.76
銷貨成本	510101	424,236,000	46,416,648	36,911,000	9,505,648	25.75	452,457,070	387,523,000	64,934,070	16.76
勞務成本	5102	232,841,000	6,212,261	26,920,000	-20,707,739	-76.92	173,312,836	224,055,000	-50,742,164	-22.65
服務費用	510203	230,539,000	6,024,022	26,733,000	-20,708,978	-77.47	171,299,562	221,969,000	-50,669,438	-22.83
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	188,239	187,000	1,239	0.66	2,013,274	2,086,000	-72,726	-3.49
營業毛利（毛損）	61	90,091,000	3,948,599	8,036,000	-4,087,401	-50.86	81,276,923	81,876,000	-599,077	-0.73
營業費用	52	40,753,000	3,401,998	3,281,000	120,998	3.69	37,520,955	37,282,000	238,955	0.64
業務費用	5202	13,558,000	1,111,241	1,112,000	-759	-0.07	14,061,838	12,339,000	1,722,838	13.96
業務費用	520201	13,558,000	1,111,241	1,112,000	-759	-0.07	14,061,838	12,339,000	1,722,838	13.96
管理費用	5203	23,377,000	1,760,232	1,894,000	-133,768	-7.06	20,496,882	21,409,000	-912,118	-4.26
管理費用	520301	23,377,000	1,760,232	1,894,000	-133,768	-7.06	20,496,882	21,409,000	-912,118	-4.26
其他營業費用	5298	3,818,000	530,525	275,000	255,525	92.92	2,962,235	3,534,000	-571,765	-16.18
研究發展費用	529801	1,168,000	333,125	55,000	278,125	505.68	657,391	1,109,000	-451,609	-40.72
員工訓練費用	529802	350,000	6,400	29,000	-22,600	-77.93	199,844	320,000	-120,156	-37.55
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	2,105,000	2,105,000	-	-
營業利益（損失）	62	49,338,000	546,601	4,755,000	-4,208,399	-88.50	43,755,968	44,594,000	-838,032	-1.88
營業外收入	49	8,492,000	689,734	789,000	-99,266	-12.58	12,653,395	7,692,000	4,961,395	64.50
其他營業外收入	4998	8,492,000	689,734	789,000	-99,266	-12.58	12,653,395	7,692,000	4,961,395	64.50

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 11 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	15,380	1,000	14,380	1,438.00	125,618	15,000	110,618	737.45
利息收入	499804	2,000,000	437,044	166,000	271,044	163.28	4,378,943	1,830,000	2,548,943	139.29
租賃收入	499806	727,000	50,300	60,000	-9,700	-16.17	683,716	664,000	19,716	2.97
什項收入	499898	5,745,000	187,010	562,000	-374,990	-66.72	7,465,118	5,183,000	2,282,118	44.03
營業外費用	59	4,457,000	175,304	325,000	-149,696	-46.06	4,599,173	4,104,000	495,173	12.07
財務成本	5901	-	9,048	-	9,048	-	111,729	-	111,729	-
利息費用	590101	-	9,048	-	9,048	-	111,729	-	111,729	-
其他營業外費用	5998	4,457,000	166,256	325,000	-158,744	-48.84	4,487,444	4,104,000	383,444	9.34
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	40	1,000	-960	-96.00
資產報廢損失	599835	2,547,000	-	170,000	-170,000	-100.00	2,654,589	2,373,000	281,589	11.87
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	5,000	-5,000	-100.00
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	3,000	-3,000	-100.00
什項費用	599898	1,893,000	166,256	155,000	11,256	7.26	1,832,815	1,722,000	110,815	6.44
營業外利益（損失）	63	4,035,000	514,430	464,000	50,430	10.87	8,054,222	3,588,000	4,466,222	124.48
稅前淨利（淨損）	64	53,373,000	1,061,031	5,219,000	-4,157,969	-79.67	51,810,190	48,182,000	3,628,190	7.53
所得稅費用（利益）	65	10,675,000	212,207	1,044,000	-831,793	-79.67	10,362,038	9,637,000	725,038	7.52
所得稅費用（利益）	6501	10,675,000	212,207	1,044,000	-831,793	-79.67	10,362,038	9,637,000	725,038	7.52
所得稅費用（利益）	650101	10,675,000	212,207	1,044,000	-831,793	-79.67	10,362,038	9,637,000	725,038	7.52
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	42,698,000	848,824	4,175,000	-3,326,176	-79.67	41,448,152	38,545,000	2,903,152	7.53
本期淨利（淨損）	68	42,698,000	848,824	4,175,000	-3,326,176	-79.67	41,448,152	38,545,000	2,903,152	7.53